
Zarządzenie Nr 366/2021

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 30 grudnia 2021r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), art. 70a ust. 3 Ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz $ 5 i $ 6 Rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653) w porozumieniu z dyrektorem
szkoły oraz po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli zarządza
się, co następuje:

$1.

Przeznacza się środki budżetowe na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w
2022 r. w wysokości 11.000,00 zł, stanowiące 0,8% planowanych rocznych środków
przeznaczonych na wynagrodzenie osobowe nauczycieli.

$2.

Ustala się maksymalną kwotę dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli pobierane
przez podmioty, o których mowaart. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela do 60%
poniesionych przez nauczyciela kosztów, nie więcej niż 1 000,00 zł.

$3.

1. Formy kształcenia i specjalności oraz dofinansowania opłat na doskonalenia zawodowe
nauczycieli stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia.

2. Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowi załącznik Nr
2 do Zarządzenia.

$ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki.

$5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. a
WÓJT-GMINY"a Ryszard Zjelińskż

/ =



Załącznik NrIDo Zarządzenia Nr 366/2021
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Formy kształcenia i specjalności oraz dofinansowania opłata na doskonalenie zawodowe

nauczycieli.

1. Ze środków na doskonalenie zawodowe nauczycieli dofinansowuje się w części lub w

całości:

a) Studia podyplomowe oraz kursy kwalifikacyjne i doskonalące dające uprawnienia do

nauczania drugiego przedmiotu lub prowadzenia zajęć dodatkowych.

b) Studia licencjackie i magisterskie.

c) Szkolenia, seminaria, konferencje szkoleniowe dla nauczycieli oraz kadry kierowniczej.

Warsztaty metodyczne i przedmiotowe, szkolenia rady pedagogicznej.

d) Koszty podróży służbowych,

e) Zakup materiałów szkoleniowych.

2. Dofinansowanie przyznaje się na następujące kierunki:

a) Kierunki w nauczaniu wynikające z Planu Doskonalenia Zawodowego Nauczycieli

Szkoły Podstawowej w Dubeninkach na dany rok szkolny.

3. Dyrektor szkoły w terminie do 30 listopada każdego roku składa do Wójta Gminy

Dubeninki plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zgodnie z

rocznym planem doskonalenia zawodowego.

<
WÓJT GMINY—m



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 366/2021
Wójta Gminy Dubeninki
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 r.

Nazwa $ 4700 $ 4410 $ 4300 $ 4210PA Szkolenia, Podróże Opłaty Inne formy
seminaria, służbowe pobierane szkolenia Środki
konferencje krajowe przez szkoły|(materiały przydzieloneszkoleniowe dla|(delegacje)|wyższe, szkoleniowe)
nauczycielii zakłady

kadry kształcenia
kierowniczej, nauczycieli
warsztaty

metodyczneiprzedmiotowe,
szkolenia rad

pedagogicznych,
kursy

kwalifikacyjne i
doskonalące

Szkoła 5.000,00 zł|4.000,00 zł|1.000,00 zł 1.000,00 zł 11.000,00 złPodstawowa
w
Dubeninkach

zz WOJ T SM;
"szardZieliński


